
UCHWAŁA NR XLII/421/2018
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mrozy oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) – Rada 
Miejska w Mrozach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Mrozach Nr XXVII/293/2017 z dnia 30.03.2017 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mrozy oraz 
zasad i warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 3651) zmianie ulega 
Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Rudka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 8259



Załącznik do uchwały Nr XLII/421/2018

Rady Miejskiej w Mrozach

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Zał. nr 2 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MROZY

L.p. Miejscowości Nazwa ulicy Opis

1 Kruki Przystanek przy drodze gminnej 221002W naprzeciwko 
posesji nr 6, skrzyżowanie drogi 

do Woli Paprotniej
2 Wola Paprotnia Główna Przystanek przy drodze gminnej 221015W

naprzeciwko posesji nr 87
3 Wola Paprotnia Główna Przystanek przy drodze gminnej 221015W

przy posesji nr 22
4 Gójszcz Przystanek przy drodze gminnej 221016W przy posesji 

nr 27 (skrzyżowanie przed rzeką)
5 Topór Przystanek przy drodze gminnej 221020W przy pętli 

autobusowej na końcu wsi 
obok posesji nr. 75

6 Sokolnik Przystanek przy drodze gminnej 221013W
naprzeciwko posesji nr 96

7 Sokolnik Przystanek przy drodze gminnej 221013W
przy posesji nr 59A

8
Sokolnik   Przystanek przy drodze gminnej 221013W przy 

posesji nr 14 (na łuku drogi)
9 Lubomin Działki Przystanek przy drodze gminnej 221018W

przy posesji nr 26
10 Rudka Aleja T. Dunina Przystanek przy SSZZOZ w Rudce
11 Mrozy Kolejowa Przystanek przy drodze gminnej 

przy stacji PKP
12 Mrozy Spółdzielcza Przystanek przy drodze gminnej 

przy sklepie GS
13 Mrozy Licealna Przystanek przy drodze gminnej przy Zespole Szkół 

Publicznych
14 Mrozy Długa Przystanek przy drodze gminnej przy skrzyżowaniu 

z ul. Przechodnią
15 Dębowce Przystanek przy drodze gminnej 221006W

przy posesji nr 76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8259


		2018-08-30T09:09:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




